
PN-57/2022

Informacja otwarcie ofert1

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego 
przedmiotem jest Opracowanie analizy wpływu na sytuację społeczno-gospodarczą rozwiązań 
wprowadzonych ustawą z dnia 30 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy o wspieraniu rozwoju usług i 
sieci telekomunikacyjnych, nr PN-57/2022, do dnia 2 lutego 2023 r. do godz. 10:00, wpłynęły trzy oferty.

Oferty złożyli:

Numer 
oferty Wykonawcy Cena całkowita

brutto

1. Audytel S.A.
Ks. I. Skorupki 5, 00-546 Warszawa 295 200,00  zł

2.

Quality Watch Sp. z o. o. (Lider konsorcjum)
ul. F. Klimczaka 1 KL. A IIP, 02-797 Warszawa

Kancelaria Radców Prawnych Zaborowska,
Laprus-Bałuka sp.p. (Członek konsorcjum)
ul. Rakowiecka 10B/8, 31-511 Kraków

228 000,00 zł

3. EU-CONSULT Sp. z o. o.
 ul. Toruńska 18C/D, 80-747 Gdańsk 211 000,00 zł

Grzegorz Czwordon
/podpisano elektronicznie/

1 art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.)


		2023-02-02T14:57:41+0000
	Grzegorz Michał Czwordon




